

Blikkenslagerfirmaet v. Kasper Lundmann ApS

**Byvænget 4
8881 Thorsø**

CVR-nr. 45 72 27 67

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. april 2026

Kasper Paul sparre lundmann Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 30. juni - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikkenslagerfirmaet v. Kasper Lundmann ApS Byvænget 4 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 45 72 27 67
	Regnskabsperiode: 30. juni - 31. december 2025
	Hjemsted: Favrskov
Direktion	Kasper Paul sparre lundmann Jensen, direktør
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 43.733, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 63.733.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Bruttofortjeneste		269.022
Personaleomkostninger	1	<u>-207.379</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		61.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-4.667</u>
Resultat før finansielle poster		56.976
Finansielle omkostninger		<u>-894</u>
Resultat før skat		56.082
Skat af årets resultat	2	<u>-12.349</u>
Årets resultat		<u>43.733</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>43.733</u>
		<u>43.733</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>51.333</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>51.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>133.813</u>
Tilgodehavender		<u>133.813</u>
Likvide beholdninger		<u>17.051</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>150.864</u>
Aktiver i alt		<u><u>202.197</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		20.000
Overført resultat		<u>43.733</u>
Egenkapital		<u>63.733</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.053</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.053</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.952
Selskabsskat		10.296
Anden gæld		<u>52.305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.411</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>136.411</u>
Passiver i alt		<u><u>202.197</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2025	20.000	0	20.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>43.733</u>	<u>43.733</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>20.000</u>	<u>43.733</u>	<u>63.733</u>

Noter

	<u>2025</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	200.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.379</u>
	<u>207.379</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	10.296
Årets udskudte skat	<u>2.053</u>
	<u>12.349</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter
